令和元年６月５日

質 疑 回 答 書

１ 公告番号 新潟市契約公告第４１号

２ 件  名 令和２年１月導入基幹系パーソナルコンピューター機器賃貸借

及び保守業務

上記につきまして質疑事項がありましたので、下記のとおり回答いたします。

質 疑 事 項 回    答

 納品が間に合わない場合は、別途協

議していただけるか。

契約書（案）の契約条項の 6ページ、

第 31条及び第 32条に記載のとおりです。

詳細な設置場所を教えてほしい。 別紙 1のとおりです。ただし、令和元

年 6月 5日時点の見込です。

仕様書（ 8）設置機器等の搬出について

・設置場所が複数個所ある場合、１か所

（１つの建物内）に取りまとめてい

ただくことは可能か。不可能な場合

機器を１か所（建物内の会議室等）に

集約していただくことは可能か。

・機器の取り外しも必要か。

・データ消去は賃貸借物件引き上げ後

の実施で良いか。

・引き上げ時にエレベーターは利用可

能か。

・所属ごとに集約することを想定して

います。

・不要です。

・かまいません。

・原則利用可能ですが、建物の工事等も

想定されることから、搬出スケジュー

ル案を作成されましたら改めてご確

認ください。

 本件は新規案件か更改案件か。更改

案件の場合リースであったか。何年（何

か月）利用したか。

リース更改案件であり、更改案件は 2

契約あります。利用期間は以下のとおり

です。

契約１ 77か月

契約２ 48か月

賃貸借満了後の再リースの可能性は

あるか。その場合、どれくらいの期間を

想定しているか。

現段階では未定です。

別紙１

場所 住所 台数
北区役所 北区葛塚3197番地 78
北出張所 北区松浜1丁目7番9号 8
濁川連絡所 北区新崎2607-3 1
南浜連絡所 北区島見町2069-1 1
東区役所 東区下木戸1丁目4番1号 141
大形連絡所 東区海老ヶ瀬615番地1 1
山の下行政サービスコーナー 東区古川町4-12 1
石山出張所ほか 東区石山1丁目1番12号 14
本庁舎、分館、白山浦庁舎 中央区学校町通1番町602番地1 500
東出張所 中央区蒲原町7-1 6
中央地域保健福祉センター 中央区関屋下川原町1丁目3番地11 7
保健所 中央区紫竹山3丁目3番11号 79
選挙管理委員会事務局 中央区上大川前通8番町1260番地1 2
南出張所ほか 中央区新和3丁目3番1号 25
動物愛護センター 中央区清五郎343番地2 9
中央区役所 中央区西堀通6番町866番地　NEXT21 158
こころの健康センターほか 中央区川岸町1丁目57番地1 11
東部地域下水道事務所 中央区太右エ門新田1422番地3 1
入舟連絡所 中央区附船町1丁目4385番地1 1
東地域保健福祉センター 中央区明石2丁目3番25号 9
横越出張所ほか 江南区横越中央1丁目1番1号 26
大江山連絡所 江南区細山401番地 1
両川連絡所 江南区酒屋町821番地8 1
江南区役所 江南区泉町3丁目4番5号 79
曽野木連絡所 江南区天野2丁目7番2号 1
小須戸出張所 秋葉区小須戸120番地5 6
新津行政サービスコーナー 秋葉区新津本町1丁目2番39号 1
秋葉区役所 秋葉区程島2009番地 78
月潟出張所 南区月潟535 6
南区役所 南区白根1235 66
味方出張所 南区味方1544番地 5
西区役所 西区寺尾東3丁目14番41号 126
赤塚連絡所 西区赤塚2280番地2 1
黒埼出張所ほか 西区大野町2843番地1 14
西地域保健福祉センター 西区内野町413番地 6
西出張所 西区内野町415番地1 8
西蒲区役所 西蒲区巻甲2690番地1 62
巻地域保健福祉センター 西蒲区巻甲4363番地 12
西川出張所ほか 西蒲区旗屋585番地1 9
潟東出張所ほか 西蒲区三方1番地 20
岩室出張所ほか 西蒲区西中860番地 10
中之口出張所 西蒲区中之口626番地 10

1601合計